
UCHWAŁA NR XIII/108/2025 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 11 ust.1 statutu sołectwa Augustowo uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zwołuje się zebranie wiejskie w sprawie wyboru sołtysa wsi Augustowo na dzień 5 grudnia 2025 roku 
o godzinie 15.00 w budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Blochach, ul. Spacerowa 8 . 
      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9D7B7B-3DEA-47FE-A25F-6C2D421D82A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/108/2025 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


